
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Non Classificato (50% = 7 Giri)

Num.
511
35

226
79

337
94

122
510
187

5
311
105

127

Nome
TINKLER WALKER KADE
LENTINI ALESSANDRO
DI MARZIANTONIO GIANLUC
BRESOLIN MATTEO
GALLUZZI LORENZO
TRANINI NICHOLAS
BISI ANDREA
RICCIARINI NICO
ZANOLI ANDREA
CATTANI KEVIN
DEL CARLO DANIELE
TREVISAN ALESSANDRO

GERMANO ALESSIO

Motoclub/Team
TEAM CASTELLARI
MC MILANI
TEAM CELESTINI
BERGAMO
TORRE DELLA MELO
LUMEZZANE
SPORT UISP CARPI
A.M. ARETINA
TEAM LA CISA
TEAM CASTELLARI
PERLA TIRRENO VER
MONTE CORALLI FA

PS OFF ROAD

Classe
125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

Marca
SUZUKI
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
HONDA
SUZUKI
KTM
SUZUKI

YAMAHA

Giri
14
14
14
13
13
13
12
12
11
11
11
11

1

Tempo Totale
12:15.280
12:40.581
12:58.545
12:36.970
12:52.455
13:02.056
12:42.222
12:53.744
12:16.519
12:21.748
12:51.537
12:56.574

1:45.160

Punti
250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74

0

Tempo Migliore
47.776
49.298
50.029
51.992
54.758
52.075
53.223
54.094
58.881
59.244
58.770

1:02.872

56.994

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

25.301

Velocità  Media

61,691

Miglior tempo sul giro

47.776

Velocità Migliore

67,816

Giro Migliore di

511 - TINKLER WALKER KADE

Stampato: 01/12/2013 12.10.10

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Int.li d'Italia Supermarecross 2013 Rd 6
125

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:50:50

Viareggio 0,900 Km.

01/12/2013 11:50

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2013

6^ Prova - Viareggio
01 Dicembre 2013


