

Prima Manche

6^ Prova - Viareggio 01 Dicembre 2013







Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2013

Ordinato in base ai giri

Int.li d'Italia Supermarecross 2013 Rd 6

5 Viareggio 0,900 Km.

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:50:50

01/12/2013 11:50

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	511	TINKLER WALKER KADE	TEAM CASTELLARI	125	SUZUKI	14	12:15.280	250	47.776
2	35	LENTINI ALESSANDRO	MC MILANI	125	KTM	14	12:40.581	210	49.298
3	226	DI MARZIANTONIO GIANLU(TEAM CELESTINI	125	KTM	14	12:58.545	170	50.029
4	79	BRESOLIN MATTEO	BERGAMO	125	KTM	13	12:36.970	140	51.992
5	337	GALLUZZI LORENZO	TORRE DELLA MELO	125	KTM	13	12:52.455	120	54.758
6	94	TRANINI NICHOLAS	LUMEZZANE	125	KTM	13	13:02.056	110	52.075
7	122	BISI ANDREA	SPORT UISP CARPI	125	KTM	12	12:42.222	100	53.223
8	510	RICCIARINI NICO	A.M. ARETINA	125	KTM	12	12:53.744	90	54.094
9	187	ZANOLI ANDREA	TEAM LA CISA	125	HONDA	11	12:16.519	85	58.881
10	5	CATTANI KEVIN	TEAM CASTELLARI	125	SUZUKI	11	12:21.748	80	59.244
11	311	DEL CARLO DANIELE	PERLA TIRRENO VEI	125	KTM	11	12:51.537	77	58.770
12	105	TREVISAN ALESSANDRO	MONTE CORALLI FA	125	SUZUKI	11	12:56.574	74	1:02.872
Non Classificato (50% = 7 Giri)									
	127	GERMANO ALESSIO	PS OFF ROAD	125	YAMAHA	1	1:45.160	0	56.994

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

25.301 61,691 47.776 67,816 511 - TINKLER WALKER KADE

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri

































Orbits

Stampato: 01/12/2013 12.10.10